
Uhrzeit

7:30-8:30 Frühbetreuung 

11:05-12:00

12:00-12:10

12:10-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

*an allen Schultagen     durchgestrichen: zu wenig Teilnehmer ** das ganze Schuljahr (keine Anmeldung 2.HJ.)

HAB= Hausaufgabenbetreuung der Stadt Remseck (Für Kinder, die vom Lehrkollegium empfohlen werden.)

MB*

MB*

Das 1.AG-Schulhalbjahr beginnt am 06.10.2025 und endet  am 30.01.2026. Ausnahmen im Plan.

Kunst 

Kl.3+4  

ab 

3.11.25

Werk -3
PC-1** Kl. 3+4 

Werk -4

Bücher-

Lese    

Kl.1

Pfiffikus   

Kl.2

Lernzeit= Hausaufgaben und Stillarbeit unter Aufsicht (keine Kontrolle).Gebühr wie 5.Stunde in der MB. 
MB=Mittagsbetreuung                                                                        

Freitag

Lernzeit*

Betreuung/AG-Plan Schuljahr  25/26 (Änderungen vorbehalten)

DonnerstagMittwochMontag Dienstag

Lernzeit*

HAB

Basketball 

Kl.3+4

Lernzeit*

Werk-2

Frühbetreuung 

Kl.1+2

MB*

 Lernzeit*

HAB

Frühbetreuung Kl.2

Lernzeit*

Leichtathletik/ 

kleine Spiele 

Kl.1+2

MB*

MB*



Uhrzeit

7:30-8:30

11:05-12:00

12:00-12:10

12:10-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

Das 1.AG-Schulhalbjahr beginnt am 06.10.2025 und endet  am 30.01.2026. Ausnahmen im Plan.

Lernzeit= Hausaufgaben und Stillarbeit unter Aufsicht (keine Kontrolle).Gebühr wie 5.Stunde in der MB. 
MB=Mittagsbetreuung                                                                        

Betreuung/AG-Plan Schuljahr  25/26 (Änderungen vorbehalten)


