Jhrzeit	Montag		Dienstag	N	/littwoch		Do	onnerstag		Freitag	
7:30-8:30	Frühbetreuung Kl.1+2			Frühb	etreuung Kl.2					Frühbetreuung	
11:05-12:00											
12:00-12:10											
12:10-12:45											
12:45-13:00			MB*							MB*	
13:00-13:15	MB*		1115		MB*			MB*		5	
13:15-13:30					2						
13:30-13:45							-				
13:45-14:00									1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1		
14:00-14:15 14:30-15:00	Lernzeit*		Lernzeit*	Lernzeit*			Lernzeit*		Leichtathletik/ kleine Spiele Kl.1+2	Lernzeit*	
15:00-15:30	Kunst	HAB		Bücher-	PC-1** Kl. 3+4	HAB			Deedeedle ell		
15:30-15:45	KI.3+4 Werk-2		Werk -3	Lese	FC-1 KI. 5+4		Werk -4	Pfiffikus	Basketball Kl.3+4		
15:45-16:00	ab			KI.1				Kl.2	NI.3+4		
16:00-16:30	3.11.25										
16:30-16:45											
16:45-17:00											
Das 1.AG-Sc	hulhalbjahr begii	nnt am 06	.10.2025 und er	ndet am 3	30.01.2026. Ausr	nahmei	n im Plan.				
*an allen Sch	nultagen durch	gestriche	n: zu wenig Teil	nehmer			** das gan	ze Schuljah	r (keine Anmel	dung 2.HJ.)	
MB=Mittags									,	,	
	usaufgaben und	Stillarbeit	t unter Aufsicht	(keine Ko	ntrolle).Gebühr	wie 5.S	Stunde in d	er MB.			
	ufgabenbetreuu			•	·						

Uhrzeit
7:30-8:30
11:05-12:00
12:00-12:10
12:10-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00